

HAMMERP ApS

Møllevangs Allé 212, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 31 77 95 53

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021

Dirigent:

.....
Kai Hammer-Pedersen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar – 31. december	4
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	6
Noter	7

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter investeringer i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 21.932 kr. anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder som har indflydelse på regnskabsåret 2020.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer	30.397	60.834
	Administration	-1.789	0
	Finansielle omkostninger	-111	-1.430
	Resultat før skat	28.497	59.404
2	Skat af årets resultat	-6.565	-13.634
	Årets resultat	21.932	45.770
	Forslag til resultatdisponering		
	Udbytte for regnskabsåret	0	0
	Overført til egenkapitalreserver	21.932	45.770
		21.932	45.770

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	AKTIVER		
	Langfristede aktiver		
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	408.034	355.990
	Langfristede aktiver i alt	408.034	355.990
	Kortfristede aktiver		
	Andre tilgodehavender	5.280	13.640
	Værdipapirer	0	0
	Likvide beholdninger	12.591	41.142
	Kortfristede aktiver i alt	17.871	54.782
	AKTIVER I ALT	425.905	410.772
	PASSIVER		
	Egenkapital		
4	Selskabskapital	150.000	150.000
	Overført resultat	268.753	246.821
	Foreslået udbytte	0	0
	Egenkapital i alt	418.753	396.821
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede forpligtelser		
	Kreditinstitutter	0	0
	Selskabsskat	6.270	13.069
	Anden gæld	882	882
	Forpligtelser i alt	7.152	13.951
	PASSIVER I ALT	425.905	410.772

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
 7 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Egenkapitaloppgørelse

kr.	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	150.000	201.051	0	351.051
Udloddet udbytte	0	0	0	0
Overført, jf. resultatdisponering	0	45.770	0	45.770
Egenkapital 1. januar 2020	150.000	246.821	0	396.821
Udloddet udbytte	0	0	0	0
Overført, jf. resultatdisponering	0	21.932	0	21.932
Egenkapital 31. december 2020	150.000	268.753	0	418.753

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for HAMMERP ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Langfristede aktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.

Resultatopgørelse

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, udbytter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte i egenkapitalen. Den andel af skatten, der indregnes i resultatopgørelsen, og som knytter sig til årets ekstraordinære resultat, henføres hertil, mens den resterende del henføres til årets ordinære resultat.

Balance

Finansielle aktiver

Andre værdipapirer og kapitalandele består af børsnoterede samt unoterede aktier, der af ledelsen anses som langfristet investering. Børsnoterede og unoterede aktier måles til dagsværdi. Dagsværdien af unoterede aktier er opgjort på grundlag af aktuelle markedsdata og anerkendte værdiansættelsesmetoder for unoterede aktier (niveau 3 i dagsværdihierarkiet). Realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer, der indregnes under omsætningsaktiver, måles til dagsværdi på balancedagen. Realiserede kursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen.

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte aconto-skatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser, som omfatter gæld til kreditinstitutter og leverandørgæld indregnes ved lånoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

2 Skat af årets resultat

kr.

	2020	2019
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	6.269	13.069
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	296	565
	<u>6.565</u>	<u>13.634</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

kr.	2020	2019
3 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	388.548	400.000
Tilgang	45.760	128.548
Afgang	0	-140.000
Kostpris 31. december	434.308	388.548
Værdireguleringer 1. januar	-32.558	-31.642
Årets værdireguleringer	6.284	-961
Værdireguleringer 31. december	-26.274	-32.558
Regnskabsmæssig værdi 31. december	408.034	355.990
Den regnskabsmæssige værdi af værdipapirer og kapitalandele er sammen- sat således:		
Børsnoterede kapitalandele	183.647	125.860
Unoterede kapitalandele	224.387	230.130
Regnskabsmæssig værdi 31. december	408.034	355.990
4 Selskabskapital		
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Aktier, 150.000 stk. a nom. 1 kr.	150.000	150.000
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Eventualforpligtelser		
Ingen		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
7 Nærtstående parter		
Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med		
Direktør og bestyrelsesmedlem.		
Selskabets transaktioner med nærtstående parter		
Der har i 2020 ikke været transaktioner med nærtstående parter.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Alexander Tholstrup Bagger

Bestyrelse

På vegne af: HAMMERP ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-117367612513

IP: 130.225.xxx.xxx

2021-06-30 11:23:39Z

NEM ID 

Simon Wulff Bagger

Bestyrelse

På vegne af: HAMMERP ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-320762756885

IP: 87.57.xxx.xxx

2021-06-30 11:25:43Z

NEM ID 

Steffen Bagger

Bestyrelse

På vegne af: HAMMERP ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-381509035023

IP: 87.52.xxx.xxx

2021-06-30 12:41:34Z

NEM ID 

Kai Hammer-Pedersen

Dirigent

På vegne af: HAMMERP ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-673407585991

IP: 80.167.xxx.xxx

2021-06-30 18:09:59Z

NEM ID 

Kai Hammer-Pedersen

Bestyrelse

På vegne af: HAMMERP ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-673407585991

IP: 80.167.xxx.xxx

2021-06-30 18:09:59Z

NEM ID 

Sofie Hjortshøj Hammer-Pedersen

Bestyrelse

På vegne af: HAMMERP ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-000178885957

IP: 62.44.xxx.xxx

2021-07-02 09:21:11Z

NEM ID 

Noa Hjortshøj Hammer-Pedersen

Direktion

På vegne af: HAMMERP ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-001042622058

IP: 86.52.xxx.xxx

2021-07-04 12:21:48Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1WHHC-VEZKG-D3PIC-WGNM-FUSPH-SS07G

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>